
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 84. jednání datum konání: 05.11.2021

 
čís. RMČ84/1234/21 - RMČ84/1257/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 05.11.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ84/1234/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ84/1235/21 Jmenování vedoucí Odboru kanceláře tajemníka Ing. Šárka Zátková
RMČ84/1236/21 Pověření vedením Odboru majetku a investic Ing. Šárka Zátková
RMČ84/1237/21 Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o

pracovní činnosti s JUDr. Hanou Pelčákovou
Ing. Šárka Zátková

RMČ84/1238/21 Žádost o spolupráci při vytváření aktuální
databáze města s daty o spotřebě energie a vody

Ing. Šárka Zátková

RMČ84/1239/21 Informace o sdružených službách dodávek plynu a
elektřiny

Ing. Šárka Zátková

RMČ84/1240/21 Zajištění provozu hlasovacího systému a SW na
přípravu podkladů jednání ZMČ a RMČ.

Ing. Šárka Zátková

RMČ84/1241/21 Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 2022 Zdeněk Růžička
RMČ84/1242/21 Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha

21.
Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ84/1243/21 Rozpočtová opatření č. 90 až číslo 95: změny
rozpočtu v roce 2021.

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ84/1244/21 Úprava rozpočtu v roce 2021 příspěvkové
organizace 1. Mateřské školy Čentická

Ing. Jana Piknová

RMČ84/1245/21 Veřejnosprávní kontrola Mateřská škola Rohožník Milan Samec
RMČ84/1246/21 Návrh na jmenování členů Dotační komise Zdeňka Hubínková
RMČ84/1247/21 Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č.

2663, k. ú. Újezd nad Lesy
Zdeněk Růžička

RMČ84/1248/21 Zimní údržba komunikací v katastrálním území
Újezd nad Lesy pro zimní období 2021–2022.

Milan Samec

RMČ84/1249/21 Oprava velkokapacitní hasičské cisterny CAS 32
Tatra 815 JSDH Újezd nad Lesy

Milan Samec

RMČ84/1250/21 Smlouva o vypořádání závazků - Smlouva na
dodání 4 ks nových osobních elektromobilů od
firmy Kopecký s.r.o.

Milan Samec

RMČ84/1251/21 Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí České republiky

Milan Samec

RMČ84/1252/21 Návrh na koncepční zpracování školního hřiště při
Masarykově základní škole u I. stupně

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ84/1253/21 Žádost spolku Vamos 66, z.s. o poskytnutí
finančního daru na uspořádání adventního
koncertu Cimbálové muziky České filharmonie

Zdeňka Hubínková

RMČ84/1254/21 Informace s chystanými změnami v poskytování
pečovatelské služby MČ Prahy 21 v rámci
transformace pečovatelské služby v souladu se
Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb
hl. m. Prahy na období 2022-2024

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ84/1255/21 Zápis z 26. jednání Komise územního rozvoje dne
11.10.2021

Ing. Ludmila
Lambertová

RMČ84/1256/21 Zápis z jednání Dopravní komise č. 22 ze dne
6.10. a 13.10.2021

Radek Ladman

RMČ84/1257/21 Zápis z jednání Muzejní rady Bc. Markéta
Slavíková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1234/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolů:

Uk/00275/2021 - Revitalizace izolační zeleně za sídlištěm Rohožník - do
16.11.2021

Uk/00270/2021 - VŘ Oplocení psí hřiště Park Zbyslavská - do 31.12.2021

Uk/00196/2021 - Výběr dodavatele pro akci "Oprava elektroinstalace MŠ
Sedmikráska" - do 31.1.2022

Uk/00057/2021 - Změna zdroje vytápění zdravotního střediska na Rohožníku -
do 31.12.2021

Uk/00222/2018 - Rekonstrukce "Křížku" a "Zvoničky" na Blatově -
do 31.5.2022

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1235/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Jmenování vedoucí Odboru kanceláře tajemníka

Rada městské části
1) bere na vědomí
 

zprávu výběrové komise o posouzení uchazeče na obsazení funkce vedoucí
Odboru kanceláře tajemníka ÚMČ Praha 21 a návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 na
jmenování Ing. Aleny Majerové vedoucí Odboru kanceláře tajemníka ÚMČ Praha 21

 
2) jmenuje
 

Ing. Alenu Majerovou do funkce vedoucí Odboru kanceláře tajemníka ÚMČ Praha 21
ode dne 05.11.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1236/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Pověření vedením Odboru majetku a investic

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci Ing. Jaroslava Červeného ve věci odstoupení před nástupem do funkce

vedoucího Odboru majetku a investic
 
2) pověřuje
 Ing. Ludmilu Lambertovou vedením Odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21
 
3) pověřuje
 tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárku Zátkovou správou kapitoly 08 - hospodářství a

správou kapitoly 03 - doprava
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1237/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Souhlas ZMČ Praha 21 s uzavřením dohody o pracovní činnosti s JUDr. Hanou
Pelčákovou

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace k uzavření dohody o pracovní činnosti s JUDr. H. Pelčákovou pro období

01.01.2022 - 31.12.2022
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu MČ Praha 21

souhlasit s uzavřením Dohody o pracovní činnosti pro období 01.01.2022 -
31.12.2022 s JUDr. Hanou Pelčákovou s náplní práce: oprávněná úřední osoba pro
projednání  přestupků v oddělení přestupků, předsedkyně přestupkové komise a
zpracování rozhodnutí v přestupkovém řízení

 
3) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha 21 předložit Dohodu o pracovní činnosti pro období

01.01.2022 - 31.12.2022 k odsouhlasení Zastupitelstvu MČ Praha 21
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1238/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Žádost o spolupráci při vytváření aktuální databáze města s daty o spotřebě
energie a vody

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis z MHMP ze dne 20. října 2021 ve věci žádosti o spolupráci při vytváření aktuální

databáze města s daty o spotřebě energie a vody
 
2) požaduje
  podrobnější informace a vypořádání připomínek městské části  k dopisu MHMP ze

dne 20. října 2021
 
3) pověřuje
 tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárku Zátkovou zasláním vyjádření a připomínek

městské části k této žádosti o spolupráci  energetickému manažerovi HMP
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  05.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1239/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Informace o sdružených službách dodávek plynu a elektřiny

Rada městské části
1) bere na vědomí
 souhrnnou informaci o smlouvách o sdružených službách dodávek plynu a elektřiny
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1240/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Zajištění provozu hlasovacího systému a SW na přípravu podkladů jednání
ZMČ a RMČ.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Informaci o situaci ohledně funkčnosti hlasovacího systému po přechodu na novou

verzi spisové služby e-spis
 
2) bere na vědomí
 Indikativní nabídku společnosti MARBES CONSULTING s. r. o. na "Implementaci

agendy Usnesení" a informace k provedenému průzkumu trhu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1241/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Participativní rozpočet MČ Praha 21 pro rok 2022

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr přípravy 3. ročníku participativního rozpočtu v roce 2022 v Praze 21, a to s

vyčleněním částky 1 milion Kč
 
2) souhlasí
 s realizací 3. ročníku participativního rozpočtu v roce 2022 v Praze 21 a vyčleněním

částky 1 milion Kč v rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 2022
 
3) schvaluje
 zahájení přípravy 3. ročníku participativního rozpočtu koordinátorkou

participativního plánování a MA21
 
 1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1242/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí roku

2021 včetně příloh.
 
2) souhlasí
 s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. -3. čtvrtletí 2021 včetně

příloh.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu

MČ Praha 21 za 1. -3. čtvrtletí 2021 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání
zastupitelstva MČ Praha 21.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1243/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Rozpočtová opatření č. 90 až číslo 95: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 90: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů

rozpočtu  a zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace
HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení - Poskytnutí neinvestičních příspěvků
zřízeným příspěvkovým organizacím (MŠ a MZŠ) v celkové výši 205,0 tis. Kč na
nákup hraček, didaktických pomůcek, sportovních potřeb, a to po 10,0 tis. Kč na
každou třídu v MŠ a po 5,0 tis. Kč na odd. ve šk. družině  - v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy a 3113 - Základní školy zapojením
výsledků hospodaření z předchozích účetních období z dotace HMP z VHP a jiných
techn. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr schválen na jednání
RMČ 19.10.2021.

Rozpočtové opatření č. 91: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů
rozpočtu  a zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace
HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení - Poskytnutí neinvestičního příspěvku na
provoz (z důvodu výpadku příjmů z úplaty) pro MŠ Sedmikráska, Lišická  ve výši
132,6 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy
zapojením výsledků hospodaření z předchozích účetních období z dotace HMP z VHP
a jiných techn. herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr schválen na
jednání RMČ 19.10.2021.

Rozpočtové opatření č. 92: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu  a zapojení výsledků hospodaření předchozích účetních období  -
Poskytnutí investičních příspěvků MŠ Rohožník, Žárovická na dofinancování projektů
spolufinancovaných z grantů HMP ve výši 166,0 tis. Kč  na projekt Vodní kaskáda a
ve výši 114,5 tis. Kč na projekt Tvořivá hromada v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy zapojením výsledků hospodaření předchozích
účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 93: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů
rozpočtu  - Přijetí sponzorského daru ve výši 20,0 tis. Kč od společnosti FILM
MAKERS s.r.o. na účelové využití na vánoční výzdobu 2021 v MČ Praha 21 v Újezdě
nad Lesy - v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti
kultury, církví a sdělovacích prostředků, v ORG Slavnosti obce a ve výdajích ve stejné
kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v  ODPA - Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků a ve stejném ORG a ve stejné výši 20,0 tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 94: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení
výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - Ostatní



záležitosti pozemních komunikací ve výši 120,0 tis. Kč na vybudování BUS zastávky
Rohožnická z participativního rozpočtu, snížením výdajů v ODPA - Nespecifikované
rezervy na participativní rozpočet v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 95: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení
výdajů na zimní údržbu v MČ Praha 21,  v kapitole 08 - Hospodářství v ODPA 3639 -
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené ve výši 307,4 tis. Kč zapojením
výsledků hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa
  ve stejné výši.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 90 až č. 95: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č. 90 až č. 95:

změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí,
v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  20.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1244/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Úprava rozpočtu v roce 2021 příspěvkové organizace 1. Mateřské školy
Čentická

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o schválení úpravy rozpočtu v roce 2021 příspěvkové organizace 1. Mateřské

školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665.
 
2) schvaluje
 úpravu rozpočtu v roce 2021 příspěvkové organizaci 1. Mateřské škole, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665 na základě Žádosti o schválení úpravy
rozpočtu a na základě schválení neinvestičního příspěvku na dokrytí odpisů ve výši
50 900,-Kč usnesením RMČ79/1180/21 ze dne 21. 09. 2021.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1245/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Veřejnosprávní kontrola Mateřská škola Rohožník

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole dle §12 zákona, č. 255/2021 Sb., o kontrole (kontrolní řád) ze

dne 05.10. 2021 z veřejnosprávní kontroly Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1246/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Návrh na jmenování členů Dotační komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na jmenování předsedy a členů Dotační komise pro rok 2022.
 
2) jmenuje
 Dotační komisi pro rok 2022 na období od 1. 12. 2021 do 31. 3. 2022 v následujícím

složení:

Předseda komise: Ing. Michal Hazdra

Členové komise: Zdeňka Hubínková, Bc. Markéta Slavíková, MBA Petr Bílek, MUDr.
Kateřina Bláhová a Ing. Jitka Klepetková.

Tajemník komise: Ing. Karolína Šťastná
 
3) ukládá
 tajemnici Dotační komise informovat zvolené členy.
 
 1. Ing. Karolína Šťastná, tajemník dotační komise
 Termín:  19.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1247/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

části pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9,
2. žádost o pronájem části pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2663, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha

9, o výměře 85 m2, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu části pozemku parc. č. 2663,

k. ú. Újezd nad Lesy, v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1248/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Zimní údržba komunikací v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní
období 2021–2022.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plán zimní údržby komunikací v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní období

2021–2022
 
2) schvaluje
 plán zimní údržby komunikací v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní období

2021–2022
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem plánu zimní údržby komunikací v katastrálním území

Újezd nad Lesy pro zimní období 2021–2022
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  08.11.2021
 
4) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení pro zajištění zimní údržby komunikací a ostatních

ploch v katastrálním území Újezd nad Lesy pro zimní období 2021–2022
 
5) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo se společností Urbanstav s.r.o., se sídlem Prosná 326, 190

11 Praha - Běchovice, IČO 08166650
 
6) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Urbanstav s.r.o., se

sídlem Prosná 326, 190 11 Praha - Běchovice, IČO 08166650
 



 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  08.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1249/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Oprava velkokapacitní hasičské cisterny CAS 32 Tatra 815 JSDH Újezd nad
Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na opravu velkokapacitní hasičské cisterny CAS 32

Tatra 815 JSDH Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 objednávku opravy velkokapacitní hasičské cisterny CAS 32 Tatra 815 JSDH Újezd

nad Lesy od společnosti Jiří Hovorka, Hradešín 145, 282 01 Český Brod, IČO
45113831

 
3) pověřuje
 tajemnici ÚMČ Praha 21 podpisem objednávky dle bodu 2 tohoto usnesení
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  30.11.2021
 
4) ukládá
 FO provést navýšení finančních prostředků u kapitoly opravy a udržování o 80.000,-

Kč
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1250/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Smlouva o vypořádání závazků - Smlouva na dodání 4 ks nových osobních
elektromobilů od firmy Kopecký s.r.o.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Smlouvy o vypořádání závazků s firmou Kopecký s.r.o.
 
2) schvaluje
 návrh Smlouvy o vypořádání závazků s firmou Kopecký s.r.o.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o vypořádání závazků s firmou Kopecký

s.r.o.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  01.12.2021
 
4) ukládá
 odboru majetku a investic zveřejnění Smlouvy o vypořádání závazků s firmou

Kopecký s.r.o. v registru smluv
 
 1. Ing. Ludmila Lambertová, referent odboru majetku a investic
 Termín:  15.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1251/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České
republiky

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh Smlouvy č. 1191100150 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu

životního prostředí ČR
 
2) schvaluje
 Smlouvu č. 1191100150 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu

životního prostředí ČR
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy č. 1191100150 o poskytnutí finančních

prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  26.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1252/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Návrh na koncepční zpracování školního hřiště při Masarykově základní škole
u I. stupně

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou studii na projekční sadové a kompoziční zpracování školního hřiště při

Masarykově základní škole u I. stupně ul. Staroklánovická 230
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/ vedoucí OŠK předat  škole zpracovanou studii školního hřiště u I.

stupně Masarykovy základní školy k využití  
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  19.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1253/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Žádost spolku Vamos 66, z.s. o poskytnutí finančního daru na uspořádání
adventního koncertu Cimbálové muziky České filharmonie

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost  spolku Vamos 66, z.s. o finanční podporu adventního koncertu Cimbálové

muziky České filharmonie
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančního daru spolku Vamos 66, z.s.  ve výši 15.000,- Kč na

uspořádání adventního koncertu Cimbálové muziky České filharmonie
 
3) schvaluje
 darovací smlouvu se spolkem Vamos 66, z.s. na poskytnutí finančního daru ve

výši 15.000,- Kč na uspořádání adventního koncertu Cimbálové muziky České
filharmonie

 
4) ukládá
 MČ Praha 21 / vedoucí finančního odboru vypracovat a předložit rozpočtové opatření

v souladu s tímto usnesením
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  16.11.2021
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  16.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1254/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Informace s chystanými změnami v poskytování pečovatelské služby
MČ Prahy 21 v rámci transformace pečovatelské služby v souladu se
Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb hl. m. Prahy na období
2022-2024

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace s chystanými změnami v poskytování pečovatelské služby MČ Praha 21

od 1.1.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1255/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Zápis z 26. jednání Komise územního rozvoje dne 11.10.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 26. jednání Komise územního rozvoje dne 11.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1256/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Zápis z jednání Dopravní komise č. 22 ze dne 6.10. a 13.10.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 22 z jednání Dopravní komise dne 6.10. a 13.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ84/1257/21

84. Rada městské části
ze dne 05.11.2021

 
Zápis z jednání Muzejní rady

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 11.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


